terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE
A LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO  Nº 003/2019, CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
REFORMA E MELHORIAS DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE IRAQUARA, SITUADO NA SEDE – IRAQUARA –
BA, CONFORME PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL, FOI CONSIDERADA DESERTA PELA SEGUNDA VEZ NO DIA 17 DE ABRIL DE 2019, ÀS 09:00
HORAS, POR NÃO COMPARECEREM INTERESSADOS AO CERTAME. IRAQUARA/BA, EM 30 DE ABRIL
DE 2019. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS – PREGOEIRA.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7D89E66981B3E98ACF0CDB690CE337

		2019-04-30T16:12:02-0300